
UNIVERZITET U SARAJEVU UNIVERSITY OF SARAJEVO
MEDICINSKI FAKULTET MEDICAL FACULTY

SARAJEVO SARAJEVO

Broj: 02-2-1-6377-20/16
Sarajevo, 07.09.20l7.godine

Na osnovu člana 17, Zakona ojavnim nabavkama (,,Službeni glasnik BiH“ broj 39/14) i člana 95. Statuta
Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa članom 6. Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj
02—1218/17 od l4.02.20 ] 7.godinc o utvrđivanju Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u

Sarajevu za 2017.godinu, V.D. Dekana Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu je donio

O D L U K U

0 dopuni
Planajavnih nabavki m 2017.godinu

Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu

I

Utvrđuje se dopuna Plana javnih nabavki za 2017.godinu Medicinskog fakulteta Univerziteta u
Sarajevu, usvojenog Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj 02-1218/17 od

l4.02.2017.godine, kao u tabeli koja se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ove Odluke.

II

Sastavni dio ove odluke je kopija zahtjeva Katedre za epidemiologiju sa biostatistikom od

05.09.2017.godine.

III

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na web strani Medicinskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu.

Obrazloženje
Odlukom o utvrđivanju Planajavnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 20 l 7.godinu, broj
02—1218/ 17 od 14.02.20l7.godine (u daljem tekstu: Odluka), Upravni odbor Univerziteta u Sarajevu je
utvrdio Plan nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu, čiji je sastavni dio i Plan
javnih nabavki Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu broj 02—2-1-6377/16 od
29.1 l.2016.g0dine.

Članom 6. stav (1) navedene Odluke, utvrđeno je da se u toku godine plan nabavki može tokom
budžetske godine izmijeniti ili dopuniti u skladu sa obezbijeđenim finansijskim sredstvima.
Članom 6. stav (2) navedene Odluke, propisano je: ,,Izmjena ili dopuna plana javnih nabavki
Univerziteta u Sarajevu/organizacione jedinice vrši se na način i po postupku predviđenom za njegovo
donošenje.

Adresa: Čekaluša90, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina Telefon: ++387 33 665—949 : 226—472 :

226—478 Faks: ++387 33 203—670 Web: www.mf.unsa.ba E—mail: medicinski.fakultetGmfunsaba



Zahtjevom od 05.09,2017.godine, šef Katedre za za epidemiologiju sa biostatistikom prof.dr. Semra
Čavaljuga zatražila je da se izvrši nabavka usluga keteringa za 15 učesnika za potrebe organizacije
treninga u okviru COST grupe projekata (Cooperation in Science and Technology), koji se zove NEOH
(Network for Evaluation ofOne Health), koji će se održati od 13. do 15.09.2017.godine u prostorijama
Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, uz napomenu da će svi troškovi biti refundirani od strane
glavnog koordinatora navedenog projekta. Procijenjena vrijednost ovejavne nabavke prema navodima
iz zahtjeva iznosi l.500,00 EUR—a, što iznosi 2.925,00 KM.

Odlukom o utvrđivanju Planajavnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2017.g0dinu, broj
02-1218/17 od l4.02.2017.godine, čiji je sastavni dio Plan javnih nabavki Medicinskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu za 2017.g0dinu, u dijelu koji se odnosi na ,,USLUGE“ nije bila planirana
nabavka usluga keteringa za 15 učesnika za potrebe organizacije treninga u okviru COST grupe
projekata (Cooperation in Science and Technology), koji se zove NEOH (Network for Evaluation of
One Health), koji će se održati od 13. do 15.09.2017.godine u prostorijama Medicinskog fakulteta
Univerziteta u Sarajevu.

Imajući u vidu da je predmetni zahtjev osnovan, te da je predviđena naknadna refundacija traženih
sredstava, to je iz naprijed navedenih razloga ovom odlukom utvrđena dopuna Plana javnih nabavki
Medicinskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu za 2017.godinu u dijelu koji se odnosi na: ,,Usluge“ tako
daje pod r.b. 23, planirana nabavka naprijed navedene usluge, gdje je procijenjena vrijednost nabavke
2.925,00 KM (bez PDV-a), s tim da će ista biti izvršena putem direktnog sporazuma.



KATEDRA ZA EPIDEMIOLOGIJU
SA BIOSTATISTIKOM

Datum: 05.09.2017. !

_ lJl\li\/i.“ii/ii: m,! w-w ,li-VUB'oj'?đ/17
. Nil'ijliflli-ifšl"UL; ; .“

'

iim (T.)
N/R ! minutu.. .

Prof. dr Amela Kulenović
.

VD Dekan

Predmet: Veza -— dopls broj36/17od21.07.2017. godlnc

Poštovana profesorice Kulenović,

U skladu sa našim razgovorom od 04.09.2017. godine dostavljam Vam slijedeće podatlce
vezane za organizaciju treninga u okviru COST grupe projekata (Cooperation ln Science an d
Technology), koji se zove NEOH (Network for Evaluation of One Health) koji će se održati o d
13.-15.09.2015. godine na Medicinskom fakultetu UnSa.

Obzirom na specifičnost organizacije projekata molimo Vas da Fakultet pokrije troškove
za kafe pauzu i jednostavni ručak u maksimalnom iznosu od 20 eura po osobi za jedan dan
(maksimalan broj učesnika je 15), što za sva tri dana trajanja ovog skupa iznosi najviše 1500
eura. Nakon završetka treninga sve račune treba dostaviti glavnom koordinatoru ovog projekta
dr. Barbari Hasler koja će biti prisutna na sesiji i isti će u potpunosti biti refundirani u najkraćem
mogućem roku.

Također, dozvolite mi da Vas napomenem da će se ova sesija održati u Sali za odbrane, ili
sprat, lamela 8, te su nam potrebni kako taj prostor, tako i Klub na datume 13.—15.09.2015.

godine od 8:30—17:00 sati.

U prilogu Vam dostavljam obavještenje o grantu i dnevni red.

LW“%



DOPUNA PLANA JAVNIH NABAVKI MEDICINSKOG FAKULTETAUNIVERZITETAU SARAJEVU ZA 2017.

lzmjenaldopun Procijenjena Procijenjena
a Plana javnih vrijednost vrijednost Planirano

R nabavki od Predmet nabavke KM Izmjeneldopun Vrsta Zaključuje se Planirani trajanje Izvor
B. 14.02.2017.N- nabavke bez PDV-a e Plana postupka ugovor/okvirni početak ugovora/okvir finansiranja' novo-P- Oznaka JRJN (dopuna plana nabavki od nabavke sporazum postupka nog

promjena-B- od 14.02.2017. sporazuma
brisano 07.09.2017.) KM bez PDV-a

USLUGE
N/Nabavka
usluga
keteringa za
potrebe
organizacije
treninga u
okviru COST
projekta od 13.
do
15,09.2017.god Direktni Septembar Vlastita

24 ine 55520000-1 2.925.00 0.00 sporazum Da 2017, Jednokratno sredstva


